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"SOLICITACAO DE COTAGAO DE PREGOS n°20210120001 (LOCAGAO DE som)” (3 ™=

1 mensagem

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>
Para: werlisson.xavier@gmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatério para a Camara Municipal de Vitéria do Xingu,

solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotagdo de pregos conforme planilha em anexo,nos encaminha
assinada, carimbada e com data de validade.
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25/01/2021

"SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGOS n°20210120001 (LOCAGAO DE SOM)"

2 mensagens

CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com> 20 de janeiro de 2021 15:35
Para: werlisson.xavier@gmail.com

Com necessidade de instruir um procedimento licitatério para a Camara Municipal de Vitéria do
Xingu, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotagao de precos conforme planilha
em anexo,nos encaminha assinada, carimbada ¢ com data de validade.

Atenciosamente.

‘ Camara Municipal de Vitéria do Xingu - PA

@J pa02e_Vitoria_do_Xingu_20210120001_030184_WERLISSON_XAVI ER_DA_COSTA_94395322204.xls
11K

Werlisson Xavier da Costa <werlisson.xavier@gmail.com> 25 de janeiro de 2021 12:47
Para; CPL CMVX <cpl.camaravx@gmail.com>

Bom dia!

Segue em anexo a proposta.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

=y PROPOSTA.pdf
434K
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Planithal

PREENGHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA L k
Solicitagdo de cotacéo de pregos .
___ Cotago de pregos No: 20210120001

Cémara Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: ANARA MARIA DAS GRAGAS PIRES

PROPONENTE :
NOME: WERLISSON XAVIER DA COSTA 94395322204
ENDEREGQ : AC DOIS
BAIRRO : SUDAM | CIDADE : Altamira - PA H
CNPJ : 34.511.178/0001-19

O municipio de Vitdria do Xingu, solicita que seja formecido 05 pregos unitdrios toleds do(s) item(ns) abaixa especificade(s), para tins de levantamento preliminar de pregos
verificagie da maodalidade de loitagao cabivel.

Sua resposta, de accrdo com os preceitas legais, integravd um processe administrative de compras, reservando-se a entidade, ¢ direito de adquirnir apenas parte dofs) temins
discriminado(s), ou reieitar todos, desde qua haja conveniéncla para ¢ municipio de Vitéria do Xirgu.

Vitdria do Xingu, 20 de Janeiro de 2021

ANARAMARIA DAS GRAAAS PIRES

Responsavel
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Especificagdo - LOGAGAD DE EQUIPAMENTCS DE SONORIZAGAC UTILIZADOS NA
PLENARIA DA CAMARA MUNICIPAL DURANTE AS SESSOES PARLAMENTARES E SUPORTE
EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL. CONTENDO: 01 (UMA} MESA COM
16 {DEZESSEIS) CANAIS COM 01 (UM AUXILIAR, CAIXAS DE SCM ACUSTIOA, MICROFONE
SEM FIO, MICROFONE COM FEDESTAL E QUTROS EQUIPAMENTOS QUE SE FIZEREM
ATENDER COM GUALIDADE £ NA QUANTIDADE COMPATIVEL, INCLUINDO CABEAMENTO
NECESSARIC PARA INTERLIGACAC DE TODO O SISTEMA CONTERDO TAMEEM A

DISPONIBILIDADE DE UM TECNICO DF SCM DURANTE A TODA SESSAO PARLAMENTAR. .
s s e Tolsl : Rseoone
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ESTADO DO PARA
Camara Municipal de Vitéria do Xingu
PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 34.887.943/0001-08

Oficio n° 001/2021 - CPL-CMVX

Vitoéria do Xingu-PA — PA, 20 de Janeiro de 2021.

A

R. N. G. DE SOUSA

CNPJ: 05.866.584/0001-04

Rua: Av. Manoel Felix de Farias , n° 970 — CENTRO
VITORIA DO XINGU - PA

Prezado Senhor (a)

Convidamos sua empresa a apresentar proposta comercial mensal referente a 12 (doze)
meses, com vistas a prestagdo de Servigos de Locagdo de equipamento para sonorizagdo e
gravacdo das reunides da Legislativo Municipal de Vitéria do Xingu-PA, conforme objeto
abaixo:

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO
DE SERVICOS DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZACAO E
GRAVACAO DAS REUNIOES DA CAMARA MUNICIPAL POR TECNICO DE SOM,
COM DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS TAIS COMO MESA DE SOM,
COMPUTADOR, MICROFONES SEM E COM FIO, PEDAIS PARA MICROFONES,
OPERACAO DE SISTEMAS DE AUDIO E VIDEO E OUTROS QUE SE FIZEREM
NECESSARIOS A ATENDER COM QUALIDADE AS NECESSIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA.

Sem mais para o momento, solicitamos celeridade na apuragéo das informagdes.

Certos de poder contar com a atengdo dos senhores, antecipamos nossos
agradecimentos.

\‘\
Atenciosamente: A
N I
i 8
L

ANARA MARIA DAS GRACAS PIRES
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO\ .

d}‘iﬁ\\ \\“

AV. MANOEL FELIX DE FARIAS — 720 — CENTRO — CEP: 68.383-000 - VITORIA DO XINGU-PARA
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[ Solicitagao de cotagao de pregos ' o .--——E
Cotagéo de precos No: 20210120001

L
[Camara Municipal de Vitria do Xingu
!

‘
|

RESPONSAVEL :
NOME: ANARA MARIA DAS GRAGAS PIRES

|PROPONENTE :

NOME: R. N. G. DE SOUSA - ME

ENDEREGO : AV. MANOEL FELIX DE FARIAS, 970, CASA A
| BAIRRO:CENTRO CIDADE : Vitéria do Xingu - PA
\

CNPJ : 05.866.584/0001-04

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagdo da modalidade de licitagéo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 20 de Janeiro de 2021

.ANARA MARIA DAS GRAAAS PIRES
Responsavel

VALOR VALOR |
UNITARIOR$ | TOTAL R$

108000,00|

ITEM ‘DESCRlCAO MARCA QUANT. UNIDADE
| 10499|LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO HBEL : 12,000 MES

Especificagdo : LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO UTILIZADOS NA
PLENARIA DA CAMARA MUNICIPAL DURANTE AS SESSOES PARLAMENTARES E SUPORTE
EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL. CONTENDO: 01 (UMA) MESA COM
16 (DEZESSEIS) CANAIS COM 01 (UM) AUXILIAR, CAIXAS DE SOM ACUSTICA, MICROFONE
SEM FIO, MICROFONE COM PEDESTAL E OUTROS EQUIPAMENTOS QUE SE FIZEREM
ATENDER COM QUALIDADE E NA QUANTIDADE COMPATIVEL, INCLUINDO CABEAMENTO
NECESSARIO PARA INTERLIGAGAO DE TODO O SISTEMA CONTENDO TAMBEM A
DISPONIBILIDADE DE UM TECNICO DE SOM DURANTE A TODA SESSAO PARLAMENTAR.

[ Condigdes de pagamento : ?Mﬁ
" Prazode entrega : [

Validade da proposta :

l Valor por extenso : |

carimbo e assinatura

o [05.866.584/0001-04]

R. N. G. de sousa - ME
Av. Manoel Félix de Farias, 970, Casa A
Centro - CEP: 68383-000

| VITORIA DO XINGU - PARA |
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ESTADO DO PARA
Camara Municipal de Vitéria do Xingu
PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 34.887.943/0001-08

Oficio n° 002/2021 —- CPL-CMVX

Vitéria do Xingu-PA — PA, 20 de Janeiro de 2021.

A

H C DA SILVA PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 34.536.234/0001-70

Rua: TV Padre Joao , n° 672 — CENTRO

VITORIA DO XINGU - PA

Prezado Senhor (a)

Convidamos sua empresa a apresentar proposta comercial mensal referente a 12 (doze)
meses. com vistas a prestagdo de Servigos de Locagdo de equipamento para sonorizagao €
gravagdo das reunides da Legislativo Municipal de Vitéria do Xingu-PA, conforme objeto
abaixo:

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO
DE SERVICOS DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA SONORIZACAO E
GRAVACAO DAS REUNIOES DA CAMARA MUNICIPAL POR TECNICO DE SOM,
COM DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS TAIS COMO MESA DE SOM,
COMPUTADOR, MICROFONES SEM E COM FIO, PEDAIS PARA MICROFONES,
OPERACAO DE SISTEMAS DE AUDIO E VIDEO E OUTROS QUE SE FIZEREM
NECESSARIOS A ATENDER COM QUALIDADE AS NECESSIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU - PA.

Sem mais para o0 momento, solicitamos celeridade na apuragdo das informagdes.

Certos de poder contar com a atengdo dos senhores, antecipamos Nnossos

agradecimentos.

Atenciosamente:

Lot

ANARA MARIA DAS GRACAS PIRES
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO

AV. MANOEL FELIX DE FARIAS — 720 - CENTRO - CEP: 68.383-000 - VITORIA DO XINGU-PARA



H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

SOLICITACAO DE COTAGAO DE PRECOS
Cotacao de pregos n° 2021010001

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

RESPONSAVEL: ANARA MARIA DAS GRACAS PIRES

PROPONENTE:

NOME: H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI
ENDERECO: TV PADRE JOAO

BAIRRO: CENTRO CIDADE: VITORIA DO XINGU-PA
CNPJ: 34.536.234/0001-70

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de
levantamento preliminar de precosverificacdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar&d um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de
adquirir apenas parte do(s) item (discriminado(s), ou rejeitar todos, desde gue haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

Vitéria do Xingu, 20 de Janeiro de 2021

H C DA SILVA EVENTOS
CNPJ — 34.536.234/0001-70 - Ins. Estadual 15.656.843-8 - Insc. Munic.
Travessa Padre Jodo, n° 672, sala B CEP 68.383-000 Bairro Centro-  Vitéria do Xingu - Pard
E-mail tribal.line@hotmail.com  fone 93 —99214.2255



H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

ANARA MARIA DAS GRAAAS PIRES
Responsavel

H C DA SILVA EVENTOS
CNPJ — 34.536.234/0001-70 - Ins. Estadual 15.656.843-8 - Insc. Munic.
Travessa Padre Jodo, n° 672, sala B CEP 68.383-000 Bairro Centro-  Vitéria do Xingu - Pard
E-mail tribal.line@hotmail.com  fone 93 —99214.2255



H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

ITEM

DESCRICAO

Valor

Marca | Quant. | UNL unitrio

Valor Total

10499

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAO

12 Més | 8.100.00| 97.200,00

LOCAGCAQ DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAQ UTILIZADOS NA PLENARIA DA CAMARA MUNICIPAL DURANTE
AS SESSOES PARLAMENTARES E SUPORTE EM EVENTOS EM EVENTOS REALIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL.
CONTENDO: 01 (UMA) MESA COM 16 (DEZESSEIS) CANAIS COM 01 (UM) AUXILIAR, CAIXAS DE SOM ACUSTICA,
MICROFONE SEM FIO, MICROFONE COM PEDESTAL E OUTROS EQUIPAMENTOS QUE SE FIZEREM ATENDER COM
QUALIDADE E NA QUANTIDADE COMPATiVEL, INCLUINDO CABEAMENTO NECESSARIO PARA INTERLIGAGAO DE

TODO O SISTEMA CONTENDO TAMBEM A DISPONIBILIDADE DE UM TECNICO DE SOM DURANTE A TODA SESSAO
PARLAMENTAR REALIZADOS PELA CAMARA MUNICIPAL.

CONDIGAO DE PAGAMENTO;

TOTALRS 97.200,00

H C DA SILVA EVENTOS

CNPJ - 34.536.234/0001-70 - Ins. Estadual 15.656.843-8 - Insc. Munic.
Travessa Padre Jodo, n° 672, sala B CEP 68.383-000 Bairro Centro- Vitéria do Xingu - Pard
E-mail tribal.line@hotmail.com  fone 93 —99214.2255




H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

PRAZO DE ENTREGA:
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
VALOR POR EXTENSO: Noventa e sete Mil e duzentos Reais

Vitoria do Xingu, 25 de Janeiro de 2021

Assinado de forma digital por
H CDASILVA H C DA SILVA PRODUCOES E
PRODUCOES E EVENTOS
EVENTOS EIRELI:34536234000170

EIRELI:34536234000170 Danos 2021:01:23 TaAsan

H C PRODUCOES E EVENTOS EIRELI

H C DA SILVA EVENTOS
CNPJ — 34.536.234/0001-70 - Ins. Estadual 15.656.843-8 - Insc. Munic.
Travessa Padre Jodo, n° 672, sala B CEP 68.383-000 Bairro Centro- Vitéria do Xingu - Pard
E-mail tribal.line@hotmail.com  fone 93 —99214.2255
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